
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77217701L

2. Data e Regjistrimit 17/10/2007
3. Emri i Subjektit SH.P.S.F "SNAJPER SECURITY"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjter Budi, Rruga Kont Uran 
ngjitur me gjykaten e rrethit gjygjesor Mat 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i Ruajtjes dhe Siguris Fizike publike e private 

ruajtja e jete's dhe shendetit te personave Fizik, Ruajtja, 
Shoqerimi, Transportimi i Vlerave Monetare e Sendeve te 
cmuara etj. Sherbime, Mirmbajtje, Pastrim, Kateringe, 
Importe i mjeteve te sistemeve Vrojties, Sinjalizues etj. Per 
imporimin, Tregtimin dhe instalimin e mjeteve te Sistemit 
Vrojtues, Snjalizues, Audioviziv, Mjeteve mbrojtese kundra 
Zjarrit, Paisjeve te ndelidhjes te teknikave te tjera te lejuara 
nga Legjslacioni Shqiptare si dhe projektimin instalimin dhe 
programimin e pjeseve te Telekomunikacionit, Radio 
Telekomunikacionit dhe Sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te Automjeteve, si dhe Tregtimin 
dhe instalimin e mjeteve mbrojtese kundra Zjarrit.
Migena Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fehmi Shahini12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2016                Deri: 
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13. Ortakët MigenaLala
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 
Shefqet Kuka, Pallati M.G.B, Shkalla 2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SH.P.S.F "SNAJPER SECURITY"
E-Mail: migena.lala@yahoo.com  
Telefon: 0682453414  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-101764-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/07
/2007

Numri i Vendimit:38937, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-07-2007 Emri i subjektit:SH.R.S.F. "SNAJPER SECURITY" Forma 
ligjore:sh.p.k. Data e themelimit: 09-07-2007 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja " Seit 
Naideni" Peshkopi Kapitali:5.000.000 leke Objekti: Ruajtjen dhe sigurimin fizik te 
objekteve publike e private ne pronesi te pesonave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari 
ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
vendas ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare te sendeve te çmuara Perfaqesues 
ligjor: Xhemal Bajraktari Ortaket:Xhemal Bajraktari, Nesim Ndreu

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (85).pdf

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128407-03-08
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SH.R.S.F "SNAJPER SECURITY"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nesim Ndreu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E8D14F-A7BE-40F0-A831-E97D817C9B0A
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aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137680-05-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Shkarkohet nga detyra e drejtuesit teknik 
Nesim Ndreu;  Emerohet si drejtues teknik i shoqerise Qemal Uka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402727-06-10
Koment ishte            ("Shkarkohet nga detyra e drejtuesit teknik Nesim Ndreu;  Emerohet 
si drejtues teknik i shoqerise Qemal Uka")          u be            ("Shkarkohet nga detyra e 
drejtuesit teknik Nesim Ndreu;  Emerohet si drejtues teknik i shoqerise Qemal 
Uka.Depozitim i vendimit date 02-06-2010 ku : Shkarkohet nga detyra e drejtuesit 
teknik Z. Qemal Idriz Uka dhe emerohet si drejtues teknik i shoqerise Z.Ahmet Idriz 
Cani.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405397-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Admir Skanja")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C26A82-64F7-4125-91D2-B6387B6D6F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBEB3F7-DA22-48EB-BD2F-C094B5F9B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341527BC-56A7-4015-B495-721A8E3D5217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ACC300-DC69-491F-96CB-832561A775EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2BB999-66F9-4A64-8710-131FFED6F0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3CFD46-E885-4BB2-9A80-42E98FA742F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3CC500-D7E3-4138-821A-8C5731D68264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966BC53C-634C-419A-B3C9-C5DC1CF2C1C6
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08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502092-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve dt 02-02-
2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Admir Skanja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Bajraktari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789359-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se aksionareve, datë 
25.05.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private, si dhe 
sigurimin fizik te shtetasve")          u be            ("Sherbimi i Ruajtjes dhe Siguris Fizike 
publike e private ruajtja e jete's dhe shendetit te personave Fizik, Ruajtja, Shoqerimi, 
Transportimi i Vlerave Monetare e Sendeve te cmuara etj. Sherbime, Mirmbajtje, 
Pastrim, Kateringe, Importe i mjeteve te sistemeve Vrojties, Sinjalizues etj. Per 
imporimin, Tregtimin dhe instalimin e mjeteve te Sistemit Vrojtues, Snjalizues, 
Audioviziv, Mjeteve mbrojtese kundra Zjarrit, Paisjeve te ndelidhjes te teknikave te 
tjera te lejuara nga Legjslacioni Shqiptare si dhe projektimin instalimin dhe 
programimin e pjeseve te Telekomunikacionit, Radio Telekomunikacionit dhe 
Sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te Automjeteve, si dhe Tregtimin 
dhe instalimin e mjeteve mbrojtese kundra Zjarrit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajraktari")                    
, Nga Data ishte                      ("09/07/2007")            u be              ("25/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B9C724-FAA2-4E00-B71B-01F19FEAAA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0F038-B9EA-476F-A618-8A15C95F38B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791755CD-B166-4BD7-88D0-05DF4E4633F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AB8FD8-1207-493C-9736-2E584E356744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AB8FD8-1207-493C-9736-2E584E356744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF6D743-2558-47D2-9740-6EAF14C23FE3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976895-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100% te kuotave te 
shoqerise, date  09.01.2013. Nr. 111 Rep. Nr.27 Kol. Depozitimi i vendimit  ortakut te 
vetem, date  09.01.2013, ku eshte vendosur: -Shitja e 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Xhemal Bajraktari ne favor te Ahmet Cani.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Cani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhemal Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566029-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815887-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-837670-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore, ndryshimin e emrit te shoqerise dhe emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("SH.R.S.F "SNAJPER SECURITY" sh.p.k")          u be            
("SH.P.S.F "SNAJPER SECURITY"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A46741A-46E1-4686-B80C-8D339F077941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF0529-730B-4A4C-80DD-1DFA980E59B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF100327-4239-467E-B263-412B35C8E6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C80D9-B0A9-45E4-A4DE-B1049E6ABAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0331A5D6-B46B-425C-86C0-02CBCF7A4EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374C07A4-D8B1-409D-B20D-1BF0F01B2CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCDDF2B-5C02-4AEA-8149-BA3CA84F93AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCDDF2B-5C02-4AEA-8149-BA3CA84F93AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D5A3CC-9ADE-434D-B755-CC4C7892C1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894EEB23-AEDA-47A7-BC60-5083EC35C933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BCCFF5-E23C-41F1-B2A0-7B130B8A5045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0757CD4-C28D-4286-9E54-87D26B553CB9
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Emri Tregtar ishte            ("SH.R.S.F "SNAJPER SECURITY"")          u be            
("SH.P.S.F "SNAJPER SECURITY"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Gjok Doçi, Pallati Nr.14, Shkalla nr.2, Ap nr.8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagja Seit Naideni, Rruga Tregu, Banesa ish Vaporri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103462-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203108-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Ahmet Cani ne 
favor te Z.Xhemal Bajraktari. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3662 Rep., Nr.1422 
Kol., date 27.07.2015. Saktesim i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BE9232-6C1A-4DE5-86FC-77574D44A849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB45510-4B2F-4193-B857-90C22CC69C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB45510-4B2F-4193-B857-90C22CC69C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC80EA1-6AA1-4697-840E-2DC5DA62E095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71AAD00-644F-4A1A-97B7-7981B992DF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BE1BF5-BE93-4A7D-AB29-FF1C10B30140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FDE224-0443-4302-B74A-1C47CC6FDEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75C9AE-312A-44DE-B882-2767D4921A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75C9AE-312A-44DE-B882-2767D4921A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F17E7EF-0427-41BC-829B-6CCF753388C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E688D3B-4AEC-451F-820F-777FBBEE9EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5D7EA1-EC26-4B44-8C62-A1CC5F12965D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F89BE0-744A-43D1-AD60-BA928DFF9455
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhemal Bajraktari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ahmet Cani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507267-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2016, ku eshte vendosur, 
shkarkimi i drejtuesit teknik z. Ahmet Cani dhe zevendesimin e tij me z. Ferit Hoxha.
Koment ishte            ("Shkarkohet nga detyra e drejtuesit teknik Nesim Ndreu;  Emerohet 
si drejtues teknik i shoqerise Qemal Uka.Depozitim i vendimit date 02-06-2010 ku : 
Shkarkohet nga detyra e drejtuesit teknik Z. Qemal Idriz Uka dhe emerohet si drejtues 
teknik i shoqerise Z.Ahmet Idriz Cani.")          u be            ("Shkarkohet nga detyra e 
drejtuesit teknik Nesim Ndreu;  Emerohet si drejtues teknik i shoqerise Qemal 
Uka.Depozitim i vendimit date 02-06-2010 ku : Shkarkohet nga detyra e drejtuesit 
teknik Z. Qemal Idriz Uka dhe emerohet si drejtues teknik i shoqerise Z.Ahmet Idriz 
Cani. Depozitimi i vendimit date 18.01.2016, ku eshte vendosur, shkarkimi i 
drejtuesit teknik z. Ahmet Cani dhe zevendesimin e tij me z. Ferit Hoxha.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ferit Hoxha")                      Nga data "18/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-517937-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjter Budi, Rruga Kont Uran ngjitur me gjykaten e rrethit gjygjesor Mat;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Gjok Doçi, Pallati Nr.14, Shkalla nr.2, Ap nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB409DD-2B69-4B45-A500-0B52160C499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CC31BE-B464-496F-8729-0BD62861050B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286C53B7-D069-421F-B529-231EBFE8D50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E91CD5-8A5B-460F-9EC8-22880B7CA6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E91CD5-8A5B-460F-9EC8-22880B7CA6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8B8825-CA28-49DD-8F3F-E187EDFDB141
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745583-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801434-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895176-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-962139-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.10.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e drejtuesit teknik. Shkarkimin e Z.Ferit Hoxha nga detyra e 
drejtuesit teknik.Emerimin e Z.Fehmi Shahini si drejtues teknik te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit date 03.10.2016 ku eshte vendosur:Te fshije nga te dhenat vullnetare veprimet qe 
kane ndodhur me perpara per emerimet e shkarkimet e drejtuesve teknike.
Koment ishte            ("Shkarkohet nga detyra e drejtuesit teknik Nesim Ndreu;  Emerohet 
si drejtues teknik i shoqerise Qemal Uka.Depozitim i vendimit date 02-06-2010 ku : 
Shkarkohet nga detyra e drejtuesit teknik Z. Qemal Idriz Uka dhe emerohet si drejtues 
teknik i shoqerise Z.Ahmet Idriz Cani. Depozitimi i vendimit date 18.01.2016, ku eshte 
vendosur, shkarkimi i drejtuesit teknik z. Ahmet Cani dhe zevendesimin e tij me z. Ferit 
Hoxha.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96530A46-2342-4F48-84E6-6DF0C468F4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96530A46-2342-4F48-84E6-6DF0C468F4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC4CDFC-2B98-4485-93E1-F78D538F16D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3795C14F-84CB-43BF-A5E3-2009C37906B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A95926-A0F7-4DE7-9A5C-47198ED16F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD4AB12-BE34-4BD3-8488-5D5D672CF271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD4AB12-BE34-4BD3-8488-5D5D672CF271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B68E05-B1EE-4632-9B3A-8E77E85FC86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79C47AA-F109-4CB3-A4D6-C9EEF620FDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ECAA5C-FEFC-4F03-B847-D60A73C6251B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E323454-A675-4FD0-9C22-E7F3A41486A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B141C427-68C4-41BB-8D52-FC895CDA6857
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eshte shtuar anetari:            ("Fehmi Shahini")                      Nga data "30/09/2016
eshte larguar anetari:            ("Ferit Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993171-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203722-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304192-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajraktari")                    
, Nga Data ishte                      ("25/05/2012")            u be              ("26/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2017")            u be              ("26/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6599EA4F-6487-4F8C-9923-CBF8842448C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6599EA4F-6487-4F8C-9923-CBF8842448C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560FC44C-B28C-4022-A81A-E865399BC064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC20BD74-355B-499B-A07E-118496E51F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E9B091-CCD1-429C-84A6-6B7579E890C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433EF04E-0A66-472A-AF9E-9FA5349164B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B3CA0E-01DD-4CB7-871A-18ADFFC3C0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B80F53-4D4B-412A-85EF-82DDADCB4345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E12AA8-5DF5-4B96-A3CE-B0FFAB9746EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC9C04E-6322-4CF4-89D3-B6292069E649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F3863D-617F-42BA-886B-C647F3A139FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704B85B5-E695-4792-8605-C8CE7E2712DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704B85B5-E695-4792-8605-C8CE7E2712DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C10DC-6156-4DF2-A406-228A3689FBDC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425749-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Shefqet Kuka, Pallati M.G.B, Shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231928-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 4 .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 4 .xlsx
shenimet financiare snajper 2018.pdf
vendim qkr 2018 .pdf

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451299-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.01.2020, ku është vendosur: Dhurimi i 100 % të kapitalit të shoqërisë nga ortaku 
Xhemal Bajraktari(dhuruesi) tek Migena Lala (pranuesi i dhurimit). Largimi i 
administratorit të shoqërisë Xhemal Bajraktari.Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë 
Migena Lala . 2.Depozitimi i Kontratës së Dhurimit, datë 13.01.2020, ku ortaku Xhemal 
Bajraktari(dhuruesi) dhuron 100%të kapitalit të shoqërisë,tek Migena Lala (pranuesi i 
dhurimit).  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("migena.lala@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Lala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhemal Bajraktari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Lala")                      Nga data "13/01/2020             
Ne daten "13/01/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB0BEBC-5A85-4A2E-972B-B4E3B4C76C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB0BEBC-5A85-4A2E-972B-B4E3B4C76C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0ABACA-53B1-43B3-A1BD-BA6E6E754900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDCD780-E4F8-4F4B-B8DF-DC90DB646A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDCD780-E4F8-4F4B-B8DF-DC90DB646A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D60411A-0367-45B1-8B0B-D01807E2A52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CFAD81-20F9-4F37-B538-7CFCC76D3B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB8DB13-017F-45A5-855E-1C1011BBEB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0680AF-F986-4636-8AF3-7780EC63EB3A
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eshte larguar administratori:            ("Xhemal Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453592-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485057-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2019.xlsx
shenimet shpjeguese 2019  (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ASAMBLEJA SNAJPER 2019.pdf

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672071-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese 2020  (1).pdf
VENDIMI  I  ASAMBLESE  SE  ORTAKVE 2020 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2020.xlsx

Datë: 24/11/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FCCAB8-339F-4849-84E6-4D6207309F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD3508F-B1B5-4E70-BB8B-D3E5B33AC69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C68F3A8-3715-4291-9C36-DF7B5EC7B6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C68F3A8-3715-4291-9C36-DF7B5EC7B6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75152A3-6E6D-4950-950C-026365F32DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA24104B-02DD-4450-B68E-0353982B4423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF87C66-BD16-4EB3-9250-AC70180CB903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD356EC-F3EE-460B-B149-CC93ED4D18AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB682FB-14D5-4DA9-81B1-4649C139AB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AC3ECE-FE8E-4752-8A34-08DB308A8DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E6F1E5-028D-4129-8DAC-005075E1215E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D7C76A-928D-48F4-8F63-B16AD137C64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089F9B09-E3B1-496A-A4F9-88F9858C7CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E3062-160D-4367-8ED7-FE587ADC6FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57129BDB-24A9-45D7-923A-FF9CA20C4E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B242380A-588F-4A2B-A993-B94BFC40A260
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


